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پذیرایی و اهدای بسته های فرهنگی به راهپیمایان در مسیر انقلاب

عشق به وطن در غرفه های بنیاد بین المللی خیریه  آبشار عاطفه ها
انقلاب اسلامی ایران در چهل و هفتمین بهار خود، بار دیگر تماشاگه پیوند نسلها شد؛ آنجا که خیریه بین المللی آبشار عاطفه ها با برپایی غرفه هایی در
میدان انقلاب و مسیر راهپیمایی، نه تنها میزبان عاشقان وطن بود، که آینده سازان این مرزوبوم را با هدایای فرهنگی، مهمان ارزشهای ماندگار انقلاب

کرد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفه ها ، چهلوهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در حالی با حضور پرشور ملت ایران در راهپیمایی سراسری ۲۲
بهمن برگزار شد که بنیادبین المللی خیریه آبشار عاطفه ها با برپایی غرفهه ا و موکب های متعدد، جلوهای از مسئولیت اجتماعی و ارادت به آرمانهای

انقلاب را به نمایش گذاشت.

اینسازمان مردم نهاد با استقرار دو غرفه در میدان انقلاب و چندین موکب در مسیرهای منتهی به راهپیمایی، میزبان هزاران نفر از هم میهنان عزیزی بود
که در این حماسه ملی شرکت کرده بودند. غرفه ها از همان ساعات اولیه صبح مملو از جمعیتی بود که برای تجدید میثاق با آرمانهای امام و شهدا به

خیابانها آمده بودند.

در این غرفه ها، تیم داوطلبان و خیرین این بنیاد با توزیع نوشیدنی گرم و پذیرایی، از عشاق وطن استقبال کردند. اما نقطه برجسته فعالیت این
مجموعه در راهپیمایی امسال، توجه ویژه به نسل نوجوان و جوان انقلاب بود.

با اهدای بسته های فرهنگی شامل کتاب، پرچم و هدایای نمادین، تلاش شد تا پیام انقلاب اسلامی به زبانی شیوا و دلنشین به آینده سازان ایران
منتقل شود. کودکان و نوجوانانی که در کنار خانوادههای خود در این راهپیمایی حاضر شده بودند، با دریافت این هدایا، لحظاتی خاطرهانگیز از جشن

انقلاب را تجربه کردند.

معاونت اجرایی بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها اظهار داشت: «حضور ما در ۲۲ بهمن فقط یک فعالیت پذیرایی نبود؛ میخواستیم بگوییم انقلاب
زنده است و نسل جدید نیز پای آرمانهای آن ایستاده است. امروز عشق به ایران و انقلاب در دل نوجوانان ما جریان دارد و ما فقط خادم این شور و

شعوریم.»

گفتنی است مؤسسه خیریه آبشار عاطفه ها که سالهاست در حوزه حمایت از کودکان بی سرپرست و محرومان فعالیت میکند، هر ساله با حضور در
مناسبتهای ملی و مذهبی، نقش مؤثری در ترویج فرهنگ انفاق و همدلی ایفا میکند.

این راهپیمایی باشکوه در حالی ظهر امروز به پایان رسید که نویدبخش استمرار راهی است که ۴۷ سال پیش با رهبری امام خمینی (ره) و همراهی ملت
ایران آغاز شد و امروز با همان صلابت و عشق ادامه دارد.


